
CENÍK UBYTOVÁNÍ - PENZION Č. 1 

bohatá snídaně v ceně 

Dvoulůžkové pokoje s vlastním sociálním zařízením a menším kuchyňským koutem 

(lednice, mikrovlnka, rychlovarná konvice).  
 

Cena je za 1 osobu na 1 noc ve dvoulůžkovém pokoji s možností jedné přistýlky pro děti. 

Termín 
od 2. 1. 

do 29.6. 

od 29.6. 

do 24. 8. 

od 24. 8. 

do 20. 12. 

Pevné lůžko bez snídaně 350,- 400,- 350,- 

Pevné lůžko se snídaní 420,- 470,- 420,- 

Přistýlka se snídaní 250,- 250,- 250,- 

Dítě do 2 let na přistýlce bez snídaně zdarma zdarma zdarma 

Dítě do 12 let na přistýlce se snídaní 150,- 150,- 150,- 

Dítě do 12 let na pevném lůžku se snídaní 350,- 400,- 350,- 

 

Dva podkrovní pokoje - bez kuchyňského koutu: 
V obou dvou podkrovních pokojích (dvoulůžkový / třílůžkový) celoročně účtujeme 400,- za 

jednu osobu na jednu noc. Pro děti do 12 let je cena 350,-. Cena je včetně snídaně. Třílůžkový 

pokoj má vlastní soc. zařízení na chodbě hned vedle pokoje, druhý menší podkrovní pokoj je 

dvoulůžkový s vlastním soc. zařízením na pokoji. 

Při obsazení pokoje jednou osobou o svátcích a prázdninách účtujeme 700,- za noc. Při obsazení 

pokoje na jednu noc jsou ceny o 50,- vyšší. 

Stravování: 
Bohatá kontinentální snídaně v ceně ubytování. Snídani pro děti do 2 let lze dokoupit za 50,-. 

Restaurace 500 m od penzionu. 

CENÍK UBYTOVÁNÍ - PENZION Č. 2 

dvoulůžkové pokoje, vlastní stravování 

Dvoulůžkové pokoje s vlastním sociálním zařízením a kompletně vybaveným kuchyňským 

koutem (lednice, rychlovarná konvice, mikrovlnka, dvouplotýnka, nádobí) 

Cena je za 1 osobu na 1 noc ve dvoulůžkovém pokoji s možností jedné přistýlky pro menší děti. 

V ceně: čerstvé pečivo a chléb k snídani, káva a čaj na pokoji.  

Termín 
od 2. 1. 

do 29.6. 

od 29.6. 

do 24. 8. 

od 24. 8. 

do 20. 12. 

Pevné lůžko 350 400 350 

Pevné lůžko - pobyt 6 a více nocí 330 400 330 

Přistýlka 200 200 200 

Dítě do 2 let na přistýlce zdarma zdarma zdarma 



Termín 
od 2. 1. 

do 29.6. 

od 29.6. 

do 24. 8. 

od 24. 8. 

do 20. 12. 

Dítě do 12 let na přistýlce 100 100 100 

Dítě do 12 let na pevném lůžku 300 350 300 

 

Při obsazení pokoje jednou osobou o svátcích a prázdninách účtujeme 700,- za noc. Při obsazení 

pokoje na jednu noc jsou ceny o 50,- vyšší. 

Stravování: 
Denně je pro hosty nachystané čerstvé pečivo a chléb k snídani. Kompletní snídaně po dohodě v 

době mimo hlavní sezónu. Restaurace 500 m od penzionu. 

CENÍK UBYTOVÁNÍ - PENZION Č. 2 

apartmány, vlastní stravování 

Prostorné apartmány s vlastním sociálním zařízením, kompletně vybavenou kuchyňskou 

linkou (lednice, mikrovlnka, rychlovarná konvice, dvouplotýnka, nádobí) a obývacím 

koutem.  

Cena je za celý apartmán, který je maximálně pro 5 osob. V ceně: čerstvé pečivo k snídani, káva 

a čaj na pokoji. 

Termín 
od 2. 1. 

do 29.6. 

od 29.6. 

do 24. 8. 

od 24. 8. 

do 20. 12. 

1 osoba v apartmá / 1 noc 950,- 1160,- 950,- 

2 osoby v apartmá / 1 noc 950,- 1160,- 950,- 

3 osoby v apartmá / 1noc 1050,- 1260,- 1050,- 

4 osoby v apartmá / 1 noc 1150,- 1360,- 1150,- 

5 osob v apartmá / 1 noc 1250,- 1460,- 1250,- 

dítě do 2 let zdarma zdarma zdarma 

Pro děti do 12-ti let ubytované v apartmánu poskytujeme slevu 50,- za jednu noc. Při obsazení 

pokoje na jednu noc jsou ceny o 50,- na osobu vyšší. 

Stravování: 
Denně je pro hosty nachystané čerstvé pečivo a chléb k snídani. Kompletní snídaně po dohodě v 

době mimo hlavní sezónu. Restaurace 500 m od penzionu. 

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY 

Upozornění: 
Ubytování na jednu noc je s příplatkem 50,- za 1 osobu. Při obsazení dvoulůžkového pokoje 

jednou osobou o svátcích a prázdninách je cena za jednu noc 700,-. 

Záloha: 
Po objednání požadujeme uhrazení zálohy ve výši 150,- (o prázdninách a svátcích 200,-) na 1 

osobu a 1 noc. 



Termín uhrazení zálohy je do 14-ti dnů od objednání pokoje nebo dle domluvy. Po přijetí zálohy 

posíláme zákazníkovi potvrzení rezervace. 

Stornovací podmínky: 
- zrušení pobytu 31 a více dnů před příjezdem se záloha vrací zpět v celé částce. 

- zrušení pobytu 16 - 30 dnů před příjezdem bude vráceno 50 % z uhrazené zálohy 

- zrušení pobytu 15 a méně dnů před příjezdem se záloha nevrací 

Pozor! Při zkrácení pobytu účtujeme cenu za celý objednaný pobyt. 

Zákazník může přenechat ubytování po dohodě s námi svému náhradníkovi. V případě, že pobyt 

bude muset být zákazníkem stornován a ubytovatel pokoj obsadí jinými hosty, záloha se vrátí v 

celkové částce zpět. 

Příjezdy a odjezdy: 
V období hlavní sezóny (červenec - srpen) upřednostňujeme týdenní pobyty, kratší pobyty po 

dohodě. Příjezd do penzionu doporučujeme mezi 15 a 19 hodinou. 

Prosíme předem oznámit příjezdy po 20. hodině. 
Pobyt je ukončen poslední den odjezdem do 10:00 hodiny 

 


